
64
BRUAY-LA-BUISSIÈRE – Houdain – Beugin – La Comté – BAJUS

De 6h55 à 18h50

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.

64

Horaires valables du lundi au samedi 

Période Scolaire lamjvs - du lundi au samedi Période Scolaire
Petites Vacances Scolaires lamjvs lamjvs du lundi au samedi Petites Vacances Scolaires

✆

BAJUS
Abreuvoir 6:56 9:05 9:05 13:05 Abreuvoir
Rue de Diéval 6:59 9:07 9:08 13:08 Rue de Diéval
Mairie 7:01 9:09 9:10 13:10 Mairie

LA COMTÉ
Les 6 Fontaines 7:07 9:14 9:16 13:16 Les 6 Fontaines
La Rochelle 7:09 9:16 9:18 13:18 La Rochelle
Les Rossignols 7:10 9:17 9:19 13:19 Les Rossignols

BEUGIN Rue de la Place 7:13 9:19 9:21 13:21 Rue de la Place

HOUDAIN

Rue de Villejuif 7:16 9:22 9:24 13:24 Rue de Villejuif
Désiré Haze 7:17 9:23 9:25 13:25 Désiré Haze
Rue de la Gare 7:18 9:24 9:26 13:26 Rue de la Gare
Mairie 7:18 9:24 9:26 13:26 Mairie
Saint-Jean 7:20 9:26 9:28 13:28 Saint-Jean
Somme 7:21 9:27 9:29 13:29 Somme
Collège Prévert 7:22 9:28 9:30 13:30 Collège Prévert
Route de Bruay 7:23 9:29 9:31 13:31 Route de Bruay

BRUAY- 
LA-BUISSIÈRE

Les Alouettes – Quai 3 7:25 9:31 9:33 13:33 Les Alouettes – Quai 3
Lycée Carnot 7:26 9:32 9:34 13:34 Lycée Carnot
Europe – Quai 7 7:27 9:33 9:35 13:35 Europe – Quai 7

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO64BAJUS VERS 

BRUAY-LA-BUISSIÈRE

✆   : sur réservation uniquement

64

- : ne circule pas lamjvs : du lundi au samedi

Valable à partir du 31 août 2020

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :  
réservation nécessaire au moins 2 h avant  

> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »

HIVER

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous, 
merci de respecter les mesures barrières* :

Masque obligatoire

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

Distanciation aux arrêts et dans le bus

tadao.fr

Valable à partir du 30 août 2021

* Ces mesures sont données dans la situation Covid (juillet ) 
et sont susceptibles d’être modifi ées ou d’évoluer au cours de l’année

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !



 1  Mairie de Houdain
 2  Mairie de La Comté
 3  Mairie de Bajus

 1  Collège Signoret 
 2  Lycée Carnot 
 3  Collège Prévert

 1   Centre-ville de Bruay  

 1  Pôle-emploi

 1  Cinéma de Bruay

 1  Médiathèque

 1  Boutique Tadao à Bruay

1  Abri Biclo (vélo)

NOUS VOUS Y EMMENONS

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

 H
or

ai
re

s 
et

 it
in

ér
ai

re
s 

so
nt

 s
us

ce
pt

ib
le

s 
 

d’
êt

re
 m

od
ifi

és
 e

n 
co

ur
s 

d’
an

né
e.

 P
en

se
z 

à 
le

s 
vé

rifi
er

 ré
gu

liè
re

m
en

t a
ux

 a
rr

êt
s 

et
 s

ur
 ta

da
o.

fr.

HOUDAIN

LA COMTÉ

BR
U

AY
-L

A
-B

U
IS

SI
ÈR

E

BEUGIN

BAJUS

EUROPE – QUAI 7
Lycée Carnot
Les Alouettes – Quai 3/4Route de Bruay
Collège Prévert
Somme

Saint-Jean

Mairie

Rue de la Gare
Désiré Haze
Rue de Villejuif
Rue de la Place
Les Rossignols
La Rochelle

Les 6 Fontaines
Mairie

Rue de Diéval
ABREUVOIR

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO64BRUAY-LA-BUISSIÈRE 

VERS BAJUS

Horaires valables du lundi au samedi 

Période scolaire lamjvs lajvs m du lundi au samedi Période scolaire
Petites vacances scolaires lamjvs lamjvs - du lundi au samedi Petites vacances scolaires

✆ ✆

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Europe – Quai 7 11:35 12:20 12:20 13:35 17:35 18:20 Europe – Quai 7

Lycée Carnot 11:36 12:21 12:21 13:36 17:36 18:21 Lycée Carnot
Les Alouettes – Quai 4 11:37 12:22 12:22 13:37 17:37 18:22 Les Alouettes – Quai 4

HOUDAIN

Route de Bruay 11:39 12:24 12:24 13:39 17:39 18:24 Route de Bruay
Collège Prévert 11:40 12:25 12:25 13:40 17:40 18:25 Collège Prévert

Somme 11:42 12:26 12:27 13:41 17:42 18:27 Somme

Saint-Jean 11:43 12:27 12:28 13:42 17:43 18:28 Saint-Jean

Mairie 11:45 12:29 12:30 13:44 17:45 18:30 Mairie

Rue de la Gare 11:47 12:30 12:32 13:45 17:47 18:32 Rue de la Gare

Désiré Haze 11:48 12:31 12:33 13:46 17:48 18:33 Désiré Haze
Rue de Villejuif 11:49 12:32 12:34 13:47 17:49 18:34 Rue de Villejuif

BEUGIN Rue de la Place 11:52 12:35 12:37 13:50 17:52 18:37 Rue de la Place

LA COMTÉ
Les Rossignols 11:55 12:38 12:40 13:53 17:55 18:40 Les Rossignols
La Rochelle 11:55 12:38 12:40 13:53 17:56 18:40 La Rochelle
Les 6 Fontaines 11:57 12:40 12:42 13:55 17:58 18:42 Les 6 Fontaines

BAJUS
Mairie 12:01 12:44 12:46 13:59 18:02 18:46 Mairie
Rue de Diéval 12:03 12:46 12:48 14:01 18:04 18:48 Rue de Diéval

Abreuvoir 12:05 12:48 12:50 14:03 18:06 18:50 Abreuvoir

 1   1   1  

 1   1   1  

 1   

 2

 3

 1

 2

 3

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
PLACE DE L’EUROPE

BRUAY-LA BUISSIÈRE
LE CHIQUITO Av. Flament
LE COUNTRY
460 rue A. Leroy

LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

BOUTIQUE TADAO

RELAIS TADAO

✆ : sur réservation uniquement - : ne circule pas m : mercredi lajvs : lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi lamjvs : lundi au samedi 

36 EXPRESS

82

36

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr


